
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Monday, November 1, 2021 520 292 86 128% 2,436 94 401 4% 4,774 178 785 4%

Tuesday, November 2, 2021 566 46 93 9% 2,636 200 433 8% 4,943 169 813 4%

Wednesday, November 3, 2021 471 -95 77 -17% 2,750 114 452 4% 5,079 136 835 3%

Thursday, November 4, 2021 491 20 81 4% 2,999 249 493 9% 5,233 154 860 3%

Friday, November 5, 2021 469 -22 77 -4% 3,105 106 511 4% 5,304 71 872 1%

Saturday, November 6, 2021 462 -7 76 -1% 3,207 102 527 3% 5,492 188 903 4%

Sunday, November 7, 2021 244 -218 40 -47% 3,223 16 530 0% 5,565 73 915 1%

Monday, November 8, 2021 566 322 93 132% 3,269 46 538 1% 5,705 140 938 3%

Tuesday, November 9, 2021 534 -32 88 -6% 3,237 -32 532 -1% 5,873 168 966 3%

Wednesday, November 10, 2021 422 -112 69 -21% 3,188 -49 524 -2% 5,938 65 976 1%

Thursday, November 11, 2021 380 -42 62 -10% 3,077 -111 506 -3% 6,076 138 999 2%

Friday, November 12, 2021 455 75 75 20% 3,063 -14 504 0% 6,168 92 1014 2%

Saturday, November 13, 2021 346 -109 57 -24% 2,947 -116 485 -4% 6,154 -14 1012 0%

Sunday, November 14, 2021 191 -155 31 -45% 2,894 -53 476 -2% 6,117 -37 1006 -1%

Monday, November 15, 2021 487 296 80 155% 2,815 -79 463 -3% 6,084 -33 1000 -1%

Tuesday, November 16, 2021 524 37 86 8% 2,805 -10 461 0% 6,042 -42 993 -1%

Wednesday, November 17, 2021 411 -113 68 -22% 2,794 -11 459 0% 5,982 -60 984 -1%

Thursday, November 18, 2021 451 40 74 10% 2,865 71 471 3% 5,942 -40 977 -1%

Friday, November 19, 2021 514 63 85 14% 2,924 59 481 2% 5,987 45 984 1%

Saturday, November 20, 2021 366 -148 60 -29% 2,944 20 484 1% 5,891 -96 969 -2%

Sunday, November 21, 2021 244 -122 40 -33% 2,997 53 493 2% 5,891 0 969 0%

Monday, November 22, 2021 508 264 84 108% 3,018 21 496 1% 5,833 -58 959 -1%

Tuesday, November 23, 2021 502 -6 83 -1% 2,996 -22 493 -1% 5,801 -32 954 -1%

Wednesday, November 24, 2021 486 -16 80 -3% 3,071 75 505 3% 5,865 64 964 1%

Thursday, November 25, 2021 399 -87 66 -18% 3,019 -52 496 -2% 5,884 19 967 0%

Friday, November 26, 2021 386 -13 63 -3% 2,891 -128 475 -4% 5,815 -69 956 -1%

Saturday, November 27, 2021 344 -42 57 -11% 2,869 -22 472 -1% 5,813 -2 956 0%

Sunday, November 28, 2021 210 -134 35 -39% 2,835 -34 466 -1% 5,832 19 959 0%

Monday, November 29, 2021 433 223 71 106% 2,760 -75 454 -3% 5,778 -54 950 -1%

Tuesday, November 30, 2021 395 -38 65 -9% 2,653 -107 436 -4% 5,649 -129 929 -2%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Wednesday, December 1, 2021 345 -50 57 -13% 2,512 -141 413 -5% 5,583 -66 918 -1%

Thursday, December 2, 2021 374 29 61 8% 2,487 -25 409 -1% 5,506 -77 905 -1%

Friday, December 3, 2021 360 -14 59 -4% 2,461 -26 405 -1% 5,352 -154 880 -3%

Saturday, December 4, 2021 310 -50 51 -14% 2,427 -34 399 -1% 5,296 -56 871 -1%

Sunday, December 5, 2021 166 -144 27 -46% 2,383 -44 392 -2% 5,218 -78 858 -1%

Monday, December 6, 2021 297 131 49 79% 2,247 -136 369 -6% 5,007 -211 823 -4%

Tuesday, December 7, 2021 422 125 69 42% 2,274 27 374 1% 4,927 -80 810 -2%

Wednesday, December 8, 2021 341 -81 56 -19% 2,270 -4 373 0% 4,782 -145 786 -3%

Thursday, December 9, 2021 296 -45 49 -13% 2,192 -78 360 -3% 4,679 -103 769 -2%

Friday, December 10, 2021 250 -46 41 -16% 2,082 -110 342 -5% 4,543 -136 747 -3%

Saturday, December 11, 2021 232 -18 38 -7% 2,004 -78 330 -4% 4,431 -112 729 -2%

Sunday, December 12, 2021 139 -93 23 -40% 1,977 -27 325 -1% 4,360 -71 717 -2%

Monday, December 13, 2021 211 72 35 52% 1,891 -86 311 -4% 4,138 -222 680 -5%

Tuesday, December 14, 2021 255 44 42 21% 1,724 -167 283 -9% 3,998 -140 657 -3%

Wednesday, December 15, 2021 229 -26 38 -10% 1,612 -112 265 -6% 3,882 -116 638 -3%

Thursday, December 16, 2021 184 -45 30 -20% 1,500 -112 247 -7% 3,692 -190 607 -5%

Friday, December 17, 2021 213 29 35 16% 1,463 -37 241 -2% 3,545 -147 583 -4%

Saturday, December 18, 2021 157 -56 26 -26% 1,388 -75 228 -5% 3,392 -153 558 -4%

Sunday, December 19, 2021 124 -33 20 -21% 1,373 -15 226 -1% 3,350 -42 551 -1%

Monday, December 20, 2021 168 44 28 35% 1,330 -43 219 -3% 3,221 -129 530 -4%

Tuesday, December 21, 2021 271 103 45 61% 1,346 16 221 1% 3,070 -151 505 -5%

Wednesday, December 22, 2021 218 -53 36 -20% 1,335 -11 220 -1% 2,947 -123 485 -4%

Thursday, December 23, 2021 212 -6 35 -3% 1,363 28 224 2% 2,863 -84 471 -3%

Friday, December 24, 2021 254 42 42 20% 1,404 41 231 3% 2,867 4 471 0%

Saturday, December 25, 2021 202 -52 33 -20% 1,449 45 238 3% 2,837 -30 466 -1%

Sunday, December 26, 2021 131 -71 22 -35% 1,456 7 239 0% 2,829 -8 465 0%

Monday, December 27, 2021 266 135 44 103% 1,554 98 256 7% 2,884 55 474 2%

Tuesday, December 28, 2021 607 341 100 128% 1,890 336 311 22% 3,236 352 532 12%

Wednesday, December 29, 2021 757 150 124 25% 2,429 539 399 29% 3,764 528 619 16%

Thursday, December 30, 2021 941 184 155 24% 3,158 729 519 30% 4,521 757 743 20%

Friday, December 31, 2021 1,230 289 202 31% 4,134 976 680 31% 5,538 1,017 911 22%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ


